Согласно Проекта муниципального контракта.

2.5
	Размер аванса и порядок его предоставления
	Согласно предоставленному предложению участника закупки, Приложение № 2.2. к настоящему объявлению.
Аванс не предусмотрен.

2.6.
	Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК)
	1 068000 (один миллион шестьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек 
Начальная (максимальная) цена контракта включает в себя: все затраты, накладные расходы, налоги, пошлины, таможенные платежи, страхование и прочие сборы, которые поставщик (исполнитель) контракта должен оплачивать в соответствии с условиями контракта или на иных основаниях.

[...]

Место выполнения работ на Объекте: Республика Крым, Советский район, пгт Советский, улица Кирова, дом 25.
1.3 Источник финансирования – средства бюджетных учреждений.
1.4. Идентификационный код закупки: 

2. Цена Контракта

2.1. Цена контракта составляет 1 068 000(один миллион шестьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20 % - 178 000 (сто семьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек.
2.1.1. Расчет цены Контракта приведен в Сводной смете стоимости строительства (Приложение № 2 к Контракту). 
2.1.2. В цену Контракта включены причитающееся Подрядчику вознаграждение и стоимость всех затрат Подрядчика, необходимых для выполнения работ, указанных в пункте 1.1 настоящего Контракта, в том числе:

[...]

Обеспечение гарантийных обязательств предоставляется Заказчику в виде независимой гарантии или документа, подтверждающих внесение в качестве обеспечения гарантийных обязательств денежных средств на соответствующий счет Заказчика в момент поставки Товара.
10.14.  Обеспечение гарантийных обязательств устанавливается в размере 1 процент от начальной (максимальной) цены Контракта, что составляет 10 680 (десять тысяч шестьсот восемьдесят) рублей 00 копеек.       
10.15. Гарантийные обязательства обеспечиваются предоставлением независимой гарантии, выданной банком и соответствующей требованиям статьи 45 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере

[...]

Заказчику. Способ обеспечения исполнения Контракта определяется Поставщиком самостоятельно.
14.2. Размер обеспечения исполнения настоящего Контракта устанавливается заказчиком от начальной (максимальной) цены контракта, что составляет 5 % от НМЦК 53 400 (пятьдесят три тысячи четыреста) рублей копеек 00 копеек от начальной максимальной цены контракта, по которой в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ заключается Контракт, и представляется Исполнителем в виде безотзывной независимой гарантии, выданной банком, или путем внесения денежных средств на указанный Заказчиком счет в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.